Radicaciéon

08001418900320220038100

08001418900320220007800

08001418900320220007800

08001418900320210074900

08001418900320220010700

08001418900320220007900

08001418900320220007900

Numero de Registros: 34

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 62 De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Sistemcobro S.A.S.,
Angelica Maria Nammur
Ordofiez

Jairo Castafieda Y Cia
S.AS

Jairo Castafieda Y Cia
S.AS

Jairo Castaneda Y Cia
S.AS

Maria Johana
Gopnzalea Botero

Comercializadora
Zemak Sas..., Ester
Zea Hernandez

Comercializadora
Zemak Sas..., Ester
Zea Hernandez

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Colpatria
Banco Colpatria

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Fecha Auto

10/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

10/05/2022

16/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

954d0e4b-60fa-4d61-8574-0f819b98ch8b



Radicacién
08001418900320220019400

08001418900320220019400

08001418900320210114900

08001418900320210059800

08001418900320220037600

08001418900320220037600

Numero de Registros: 34

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla
Estado No. 62 De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco De Occidente

Banco De Occidente

Bancolombia Sa

Caja De Compensacion
Familiar Comfamiliar

Colombia
Telecomunicaciones S
AESP

Colombia
Telecomunicaciones S
AESP

Demandado

Armando Lopera
Ramos, Locret Sas,
Rabev Sas

Armando Lopera
Ramos, Locret Sas,
Rabev Sas

Yolanda Narvaez
Rangel

Oportuno Sas

Ips Centro De
Reconocimiento A
Conductores Certicar
Sas

Ips Centro De
Reconocimiento A
Conductores Certicar
Sas

Fecha Auto
10/05/2022

10/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

954d0e4b-60fa-4d61-8574-0f819b98ch8b



Radicacién
08001418900320210081700

08001418900320210081900

08001418900320210081900

08001418900320210082000

08001418900320210082000

08001418900320210081200

08001418900320210081300

08001418900320210073900

Numero de Registros: 34

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 62 De Jueves, 19 De Mayo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa
Compafia De
Financiamiento Tuya Sa
Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa
Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa
Compaiia De
Financiamiento Tuya Sa
Compaiiia De
Financiamiento Tuya Sa
Compafia De
Financiamiento Tuya Sa
Compafia De
Financiamiento Tuya Sa

Alex Segundo Navarro
Orozco

Cristina Manuela
Canchila Quiroz

Cristina Manuela
Canchila Quiroz

Ivan Noel Caballero De
La Cruz

Ivan Noel Caballero De
La Cruz
Jorge Mantas Theran

Rafael Fernandez

Victor Gutierrez Castro

Fecha Auto
10/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Rechaza

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

954d0e4b-60fa-4d61-8574-0f819b98ch8b



Radicacién
08001418900320210091900

08001418900320210058900

08001418900320220024800

08001418900320210091700

08001418900320220002100

08001418900320210139300

Numero de Registros: 34

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 62

PUBLICO

De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa De

Electrodomesticos Y
Muebles Del Caribe -

Coomec

Cooperativa Financiera

De Antioquia

Empresa Bylin S.A.S

Obrando En Nombre

Propio
Recuperadora Y

Normalizadora Integral
De Cartera S.A.S.

Tecnialarmas Ltda.

Demandado

Otros Demandados,
Nancy Del Carmen
Caycedo Torrenegra

Diana Rangel Leon

Fundacion Hospital

Universitario
Metropolitano De
Barranquilla

Alberto Alexander
Benjumea Montoya

Deivis Perez Rincon

Amelia Martinez Tello

Fecha Auto
16/05/2022

10/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

10/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

954d0e4b-60fa-4d61-8574-0f819b98ch8b



Clase

08001418900320210139300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320210105200 Monitorios

Radicacién

08001418900320210054500 Otros Procesos

08001418900320210066000 Tutela

08001418900320210054700 Tutela

08001418900320220020900 Tutela

Numero de Registros: 34

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 62

De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Tecnialarmas Ltda.

Soluciones Materiales Y
Telecomunicaciones De

Colombia Sas

Demandado

Amelia Martinez Tello

Certa International
S.A.S, Certa
Internacional Sas

Pedro Ricardo Navarro

Corredor

Enexi Cecilia Panzza

Martinez

Leonardo Lamadrid De

La Hoz

Samuel David Altamar

Algquerque

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compafiia De
Financiamiento
Alcaldia Distrital De
Barranquilla Secretaria

De Movilidad De
Barranquilla

Salud Total Epss

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
10/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

30/07/2021

23/06/2021

18/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Concede - Rechaza
Impugnacion - Impugnacion

Auto Concede - Rechaza
Impugnacion

Auto Concede - Rechaza
Impugnacion - Niega
Impugnacion

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

954d0e4b-60fa-4d61-8574-0f819b98ch8b
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a % ‘f Competencias Mdltiples 003 Barranquilla
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Estado No. 62 De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320220001600 Verbales De Liceth Zenit Pefia Compafiia Mundial De  16/05/2022 Auto Rechaza
Minima Cuantia  Retamoz Seguros S.A.
Numero de Registros: 34

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

954d0e4b-60fa-4d61-8574-0f819b98ch8b



