



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Jueves, 19 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900320220038100	Ejecutivos De Mínima Cuantía		Sistemcobro S.A.S., Angelica Maria Nammur Ordoñez	10/05/2022	Auto Rechaza	
08001418900320220007800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Jairo Castañeda Y Cia S.A.S	16/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320220007800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Jairo Castañeda Y Cia S.A.S	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320210074900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Jairo Castaneda Y Cia S.A.S	10/05/2022	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320220010700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Maria Johana Gopnzalea Botero	16/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320220007900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Comercializadora Zemak Sas, Ester Zea Hernandez	10/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320220007900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Comercializadora Zemak Sas, Ester Zea Hernandez	10/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	

Número de Registros:

34

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Jueves, 19 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900320220019400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Armando Lopera Ramos, Locret Sas, Rabev Sas	10/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320220019400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Armando Lopera Ramos, Locret Sas, Rabev Sas	10/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320210114900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Yolanda Narvaez Rangel	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320210059800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Caja De Compensacion Familiar Comfamiliar	Oportuno Sas	16/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320220037600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Colombia Telecomunicaciones S A E S P	Ips Centro De Reconocimiento A Conductores Certicar Sas	03/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320220037600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Colombia Telecomunicaciones S A E S P	Ips Centro De Reconocimiento A Conductores Certicar Sas	03/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	

Número de Registros:

34

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Jueves, 19 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900320210081700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Alex Segundo Navarro Orozco	10/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320210081900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Cristina Manuela Canchila Quiroz	16/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320210081900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Cristina Manuela Canchila Quiroz	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320210082000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Ivan Noel Caballero De La Cruz	16/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320210082000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Ivan Noel Caballero De La Cruz	16/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320210081200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Jorge Mantas Theran	10/05/2022	Auto Rechaza	
08001418900320210081300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Rafael Fernandez	10/05/2022	Auto Rechaza	
08001418900320210073900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Victor Gutierrez Castro	10/05/2022	Auto Rechaza	

Número de Registros:

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900320210091900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Electrodomesticos Y Muebles Del Caribe - Coomec	Otros Demandados, Nancy Del Carmen Caycedo Torrenegra	16/05/2022	Auto Rechaza	
08001418900320210058900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera De Antioquia	Diana Rangel Leon	10/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320220024800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Empresa Bylin S.A.S	Fundacion Hospital Universitario Metropolitano De Barranquilla	16/05/2022	Auto Rechaza	
08001418900320210091700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Obrando En Nombre Propio	Alberto Alexander Benjumea Montoya	16/05/2022	Auto Rechaza	
08001418900320220002100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Recuperadora Y Normalizadora Integral De Cartera S.A.S.	Deivis Perez Rincon	16/05/2022	Auto Rechaza	
08001418900320210139300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Tecnialarmas Ltda.	Amelia Martinez Tello	10/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

34

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900320210139300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Tecnialarmas Ltda.	Amelia Martinez Tello	10/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320210105200	Monitorios	Soluciones Materiales Y Telecomunicaciones De Colombia Sas	Certa International S.A.S, Certa Internacional Sas	16/05/2022	Auto Admite - Auto Avoca	
08001418900320210054500	Otros Procesos	Pedro Ricardo Navarro Corredor		16/05/2022	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320210066000	Tutela	Enexi Cecilia Panzza Martinez	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	30/07/2021	Auto Concede - Rechaza Impugnacion - Impugnacion	
08001418900320210054700	Tutela	Leonardo Lamadrid De La Hoz	Alcaldia Distrital De Barranquilla Secretaria De Movilidad De Barranquilla	23/06/2021	Auto Concede - Rechaza Impugnacion	
08001418900320220020900	Tutela	Samuel David Altamar Alquerque	Salud Total Epss	18/05/2022	Auto Concede - Rechaza Impugnacion - Niega Impugnacion	

Número de Registros:

34

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 62 De Jueves, 19 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900320220001600	Verbales De Minima Cuantia	Liceth Zenit Peña Retamoz	Compañia Mundial De Seguros S.A.	16/05/2022	Auto Rechaza	

Número de Registros: 3

En la fecha jueves, 19 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación